
 
 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-маил: публиц@рфзо.рс           ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

 
08/3 број:404-1-50/15-22 
27.08.2015.године 
 
 
ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење КД у вези поступка јавне набавке: Услуга физичко-техничког 
обезбеђења пословних објеката РФЗО, за период од 12 месеци, број јавне набавке: 404-1-
224/15-60 

 
 

Дана 24.08.2015. године заинтересовано лице се обратило захтевом за појашњењем у вези 
поступка јавне набавке: Услуга физичко-техничког обезбеђења пословних објеката РФЗО, за период 
од 12 месеци, број јавне набавке: 404-1-224/15-60, сходно члану 63. Закона о јавним набавкама 
(„Службени гласник РС“, бр.124/12 и 14/15).  
 

Питања и одговори на питања заинтересованог лица: 
 

Питање бр. 1: 
„Који је орјентациони фонд сати на годишњем нивоу на основу кога би се калкулисала 

вредност средства обезбеђења, будући да се исто даје на 2% односно на 10% укупне вредности 
понуде?“ 

 
Одговор бр. 1:  
Фонд сати на годишњем нивоу одређује се према табели у Техничкој спецификацији, стр. 

13/40КД (временски интервал у години, дани у години и број извршилаца у смени). Укупну вредност 
понуде представља производ цене радног сата и броја радних сати за период од 12 месеци. 
  

Питање бр. 2: 
„Да ли се модел уговора доставља за сваку партију појединачно, имајући у виду члан 2. где је 

предвиђено само једно место за уписивање цене која не мора бити иста за сваку партију?“ 
 
Одговор бр. 2:  
Понуђач може, у случају различитих цена по партијама, да достави модел уговора за сваку 

партију посебно. 
 
 
 

Комисија за јавну набавку 
 
 

 
 
 

 

mailto:public@rfzo.rs

